АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томска
ПРИКАЗ

	29.05.2008

	№  178А

г. Томск
Об итогах избрания кооптированных
членов УС

На  основании решения Управляющего совета от 29.05.2008 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Избрать в состав кооптированных членов Управляющего совета:

Рубцова Евгения Леонидовича, генерального директора АО «Томские мельницы»;

Правдина Олега Георгиевича, главного врача родильного дома № 2;

Власову Зою Павловну, Заслуженного учителя РФ, пенсионера.

Основание: решение УС от 29.05.2008 № 1.

Директор школы

Н.М.Абинова